_

ПРОТОКОЛ №227

заселания закупочного органа АНДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата провеления заселания: 23 июня 2020 года

Наименованиезакупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:

‚ Председатель. он анонима __.МВ.Пльчиков. ..
Илозам. председателя

ЮА. Садырева

Членызакупочного органа:
Зам. исполнительного директорапо ОР ТС. Павлова

Начальник ЮО ‚

Н.А.Голикова

Секретарь
ЕВ.Надирадзе

ПОВЕСТКАЗАСЕДАНИЯ:
Заключение дополнительного соглашения на изменение объема работ без увеличения общей суммырамочного

договора №085 от 03.02.2020 с ИП Тилекеев А.С. (678170, Республика Саха (Якутия), гМирный, пр. Ленинградский, д.

23, кв. 14, ИНН: 14330633 1966, ОГРН: 310143332200011) навыполнение работ по проведению выборочных ремонтов в

детских садах филиалах АН ДОО «Алмазик» Мирнинского района.

ОТМЕТИЛИ:
В процессе составления дефектных ведомостей и выполнения работ по проведению выборочных ремонтов в

детских садах, были выявлены непредвиденные работьь которые изначально не были включеныв Техническое задание,

но которые невозможно отделить от текушего ремонта.

На основании выше изложенного необходимо заключить дополнительное соглашение с единственным

поставшиком на основании пи. 13,1. 14.61, ст. 14 Положения озакупках АН ДОО «Алмазик».

РЕШЕНИЕ:
Заключить дополнительное соглашение на изменение объема работ без увеличения общей суммы рамочного

договора №085 от 03 022020 с ИП Тилекеев А.С. (678170, Республика Саха (Якутия), г. Мирный, пр.

Ленинградский, д, 23, кв. 14, ИНН: 143306331966, ОГРН: 310143332200011) на выполнение работ по проведению

выборочных ремонтов в детских садах филиалах АН ДОО «Алмазик» Мирнинского района на основании п.п. 13, п.

14.6.1, ст. 14 Положения озакупках АН ДОО «Алмазик».

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» -4толоса;
«атротив»-0 толосов

Председатель
МВ. Пальчиков

Иолзам. председателя
@ Ю.А. Садырева

Членызакупочного органа: я
Зам. исполнительного директорапо ОР 2 Т.С.Павлова.

Начальник ЮО
НА. Голикова

Секретарь
оба Ы ‹-©</^  ЕВ.Надирадзе

Дата подписания протокола: «=» 26 2020г